
UCHWAŁA NR XXIX / 183 / 2017 
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie  zmiany nazwy ulicy 22 Lipca położonej  w miejscowości Pawłów

Na podstawie art.18 pst.2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U z 2016r. poz. 446, z późn.zm.) oraz art.6 ust.1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016r. o zakazie propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej (Dz. U. z 2016r. poz. 744) Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy położonej w miejscowości Pawłów , w ten sposób, że 
z dotychczasowej ulicy  „22 Lipca” powstają ulice:

1) Leśna – od  posesji  nr  1 do nr 50 oraz od posesji 68 do 109

2) Boczna - nr posesji 51,53,55A,55,57,59,61,63,65, 67

2. Szczegółowe położenie i oznaczenie ulicy, o której mowa w ust. 1 zawiera mapa ewidencyjna, 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Maziarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3347



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3347


		2017-08-17T13:23:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




